
２０１９年７月１６日 

 渥美地区へお住まい又は勤務の皆様へ 

                                     渥美連合振興町会        

                      会長 前 田 葉 子 

  

      
 
 
 

第２回渥美健康ウォーキングのお知らせ 
 

拝啓  夏空がまぶしく感じられる頃となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 
 平素は、何かと地域活動にご協力を賜りありがとうございます。 
 さて、第２回渥美健康ウォーキングを開催させて頂きます。 

 今回は淡路島へ行きます。国営明石海峡公園でのウォーキングをします。       

（ただし、雨天の場合は淡路島夢舞台温室「奇跡の星の植物館」の見学） 

昼食はウエスティンホテル淡路でランチブッフェを堪能いただきます。午後は日本最古の

神社「伊弉諾神社」を参拝し、たこせんべいの里や淡路ハイウェイオアシスでお買い物を

して大阪に戻ります。 

 渥美地域にお住まいの方や職場がこの地域内にある方、どなたでもご参加いただける行事

なります。今年も沢山の方にご参加いたければ大変うれしく思います。 

バスは４０名まで乗れます。先着順での受付と致します。又、年齢は問いませんのでお子

様連れでもＯＫです。 

                                                                     敬具 

（記） 
    日  時 ： ２０１９年１０月６日（日）雨天決行 

    集合時間 ： 午前８：２０分（時間厳守下さい）    

     集合場所 ： みずほ銀行 南船場支店前 

    費  用 ： １人 3,000 円（渥美地域外の方は 4,000 円） 
（交通費・昼食代・保険料含む） 

          ※不足分は連合及び地活協から補助                       

    申込締切 ： ８月３０日（金）（定員になり次第締切ります） 

 

 

みずほ銀行南船場支店前集合                   

（出発）長堀橋      阪神・第二神明・明石海峡大橋   

      発 8:30（大型観光バス）           

                              

明石海峡公園    昼食（ウエスティンホテル）   伊弉諾神社参拝   
       （9:50～11:20）        11:30～13:00       13:30～14:10 
 

  たこせんべいの里    淡路ハイウェイオアシス    帰着長堀橋       
    (14:20～14:45 買い物）     （15:10～16:00 買い物）    予定 17:15 頃 

 

                              ※予定は変更になる場合があります 

 



 

ご参加いただける方は、各々御記入の上、ご持参又はＦＡＸしていただくか

もしくはお電話にて下記宛にご連絡をお願い致します。 

   

 

  前 田 ＴＥＬ：６２６３－５２００  ＦＡＸ：６２６３－５２０５  
      

 

 

氏名：             （年齢    ） 

 

        氏名：             （年齢    ） 

 

        氏名：              (年齢    ) 

                            ※年齢をご記入下さい 

 

        住所:                                          

          

        電話：                                         

 

    


